

Pachet curatenie

I.D.: 61052375

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.607,18 RON - 1.607,18 RON

Descriere: Pachet curatenie. Nr. crt. Denumirea produsului Cantitatea ofertată UM Preț unitar fara TVA
Valoare fara TVA 1 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D 8 Buc 2.06 16.48 2
Detartrant 1000ml Toji 18 BUC 9.41 169.38 3 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 12 SET
15.29 183.48 4 Praf de curatat Rivex 500g 24 BUC 5.34 128.16 5 Pahar plastic 200ml AP200
100/set 5 SET 6.40 32.00 6 Mop din bumbac 250g rezerva 40 BUC 4.85 194.00 7 Prosop
hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 12 BUC 8.98 107.76 8 "Servetele dispenser ""Z"" 1
strat x 200buc alba rezerva 100 BUC 4.35 435.00 9 Sapun lichid 500ml Avias 60 Buc 3.90
234.00 10 Sapun lichid 5000ml Avalino 6 Buc 16.37 98.22 11 Dezinfectant de maini K-SEPT
cu pulverizator 750 ml 1 Buc 8.7 8.70 Valoare fara t.v.a. = 1,607.18 lei. Produsele vor fi in
termen de valabilitate si vor avea toate avizele si certificarile legale in vigoare. PREZENTA
ACHIZITIE TINE LOC DE COMANDA !!!
